2D.T05049 NO 50 NP 6, 2 # 1005 kan 10,00 3,00 30,00

5. 2D.T05250 NO 250 NP iO-16, 2 # 1005 kan 30,00 19,00 570,00

6. 2D.T05250 NO 250 NP 10-16, 2 # 1005 kan 20,00 19,00 380,00

Ukupno (bez poreza) : 4.870,60

PDV 25,.00% (4.870,60) : 1.217,65

Ukrpno za naplatu (kn) 6.088,25

Slovima : šesttisućaosamdesetosam kn i đvadesetpet lp

Kod uplate, molimo upišite u poziv na broj primatelja : 01 2-252-18461

Ovaj dokument pisan je na računalu i punovažan je bez potpisa i pečata. 
Fakturirala: Nikolina Bubalo

BRTVILA-KOMERC d.o.o.
Sjedište: Babukićeva 12, lOOOO Zagreb | Proizvodnja, skladište I veleprodaja;

[...]

Količina Rabat % Vp cijena Iznos

1. 2A.12702
2. 2D.T05100.86

NP 150 2", 2 #
NO 100 NP 10, 2 # FF,

PTFE
DIN 86071 1005

kctn 42,00
kcm 3,00

18,00
33,00

756,00
99,00

Ulo^Dno (bez poreza) :
PDV 25.00% (855,00) :

855,00
213,75

Ulagano za naplatu (kn) : 1.068,75

Slovima : jednatisućašezdesetosam kn i sedamdesetpet lp

Kod uplate, molimo upišite u poziv na broj primatelja : 01 2-79-18467

Ovaj dokument pisan je na računalu i punovažan je bez potpisa i pečata. 
Fakturirala: Nikolina Bubalo

BRTVI LA-KOMERC d.o.o.
Sjedište: Babukićeva 12,10000 Zagreb | Proizvodnja, skladište I veleprodaja:

[...]

2D.T06025 NO 25 NP 10-40, 2 # 1006 kan 150,00 1,20 180,00

4. 2D.T06040 NO 40 NP 10-40, 2 # 1006 kan 300,00 2,20 660,00

5. 2D.T06025 NO 25 NP 10-40, 2 # 1006 kan 150,00 1,20 180,00

1D

(bez poreza) : 1.330,00

PDV 25.,00% (1.330,00) : 332,50

UJcL^amo za naplatu (kn) : 1.662,50

slovima : jednatisućašeststošezdesetdvije kn i pedeset lp

Kod uplate, molimo upišite u poziv na broj primatelja : 01 2-622-18461

Ovaj dokument pisan je na računalu i punovažan je bez potpisa i pečata. 
Fakturirala: Nikolina Bubalo

BRTVILA-KOMERC d.o.o.
Sjedište: Babukičeva 12,10000 Zagreb | Proizvodnja, skladište I veleprodaja:

[...]

2D.235015 NO 15 NP 10-40, 2 # A/G kcn 200,00 1,10 220,00

2. 2D.235020 NO 20 NP 10-40, 2 # A/G kccn 40,00 1,50 60,00

3. 2D.235032 NO 32 NP 10-40, 2 # A/G kom 50,00 2,00 100,00

Ukupno (bez poreza) : 380,00

PDV 25.00% (380,00) : 95,00

Ukrpno za naplatu (kn) : 475,00

slovima : četristosedamdesetpet kn i nula lp

Kod uplate, molimo upišite u poziv na broj primatelja : 01 2-585-18464

Ovaj dokument pisan je na računalu i punovažan je bez potpisa i pečata. 
Fakturirala: Nikolina Bubalo

BRTVI LA-KOMERC d.o.o.
Sjedište: Babukićeva 12,10000 Zagreb | Proizvodnja, skladište I veleprodaja: